
Департамент по образованию администрации Волгограда
муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7 имени А.Н. Пахмутовой Дзержинского района Волгограда»
400117, Россия, Волгоград, ул. им. Кортоева, зд. 3
Тел. (8442)32-67-87; E-mail: School7@volgadmin.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025г.                                                                                                         №195/1- од
              
«О  создании  отряда юных инспекторов 
движения в образовательной организации» 

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков безопасного 
поведения на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды безопасности 
дорожного движения, предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее –
«ЮИД») (приложение 1).

2. Создать в 2025/2026 учебном году отряд ЮИД в следующем составе:
5А Жариков Клим, Артюхов Никита
5Б Самцов Ярослав, Самцова Ева
5В Тюрина Валерия, Широбокова Маргарита
5Г Шевяков Арсений, Малай Максим
5Д Чешев Александр, Чешев Сергей
6А Гаспарян София, Афонькина Анастасия
6Б Дырда Мария, Шульц Екатерина
6В Александрова Ариана, Жакин Адам, Лукова Полина, Осина Варвара
6Г Пяткина Дарья, Клинова Варвара
6Д Голосеева Арина, Барсукова Виктория
6Е Линько София, Ефимов Леонид
6Ж Акжигитова Амина, Яковенко Кристина. Ковылина Аделина, Гузинова Кира, 
Бурнаева Злата, Викторова Маша
7А Ульрих Инна, Климашкина Марфа
7Б Киркикян Элина, Кочкова Даниэлла
7В Вобленко Анна,Мельникова Ксения
7Г Грибцова Глафира, Карапетян Ангелина 
7Д Зыкина Екатерина, Селиванова Вероника
7Е Мясников Кирилл,Садченкова Анастасия
8А Радченко Иван, Албул Никита
8Б Дегтярева Ольга, Стенковая Анна
8В Козырев Алан, Кислов Михаил 
8Г Колесников Костя, Байбакова Арина
8Д Шестак Мария, Степанова София, Евтерёва Екатерина
8Е Ткачёва Майя, Петрова Полина



3. Назначить руководителем отряда ЮИД  Токареву С.Р  .      
4. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2025/2026 учебный год (приложение 2).
5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Адамянец Л.А.

Директор                                                                                                                              Г.И.Попова

С приказом ознакомлен:

ФИО Дата Подпись 

Токарева С.Р.

Адамянец Л.А.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-13T18:44:31+0500




